
Židle čalouněná BESI dubová

» Židle dubové » Z02 - Besí

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
prodejna@bradop.cz

14.7.2025 21:54
1/2

Kód produktu Z02 

Jídelní židle čalouněná BESI dubová - klasická elegance

Dostupnost na hlavním skladě: Na objednávku



Židle čalouněná BESI dubová

» Židle dubové » Z02 - Besí

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
prodejna@bradop.cz

14.7.2025 21:54
2/2

Popis
Jídelní židle čalouněná BESI dubová

Klasická židle s vysokým opěradlem vyrobená z
dubového masivu,
který zaručuje její pevnost a dlouhou životnost.

Její jednoduchý, ale elegantní design se svislými
lamelami na opěradle
jí dodává tradiční charakter, který se bude hodit do
mnoha typů interiérů,
od moderních až po klasičtější.

Na výběr je zhruba 85 druhů různých látek.

Nosnost židle 120 kg

Parametry
Výška 94 cm 
Šířka 44 cm 
Hloubka 44 cm 
Výška sedu 47 cm 

Soubory ke stažení
Montážní návod (551.21kB)

https://bradop.com/file/2f90ff4c69f25fe61645a7b3ee864c72ea1de2f3/Z02.PDF

